
UCHWAŁA NR XV/124/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Stawiguda pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji 
celowej na zadanie pn. „Wymiana nawierzchni oraz korekta odwodnienia drogi powiatowej

nr 1372N na odcinku wąwozu w Rusi”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Stawiguda pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Wymiana nawierzchni oraz korekta odwodnienia drogi 
powiatowej nr 1372N na odcinku wąwozu w Rusi”.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania wymienionego w §1 określi umowa w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej, realizacji i rozliczenia końcowego z wykorzystania dotacji zawarta pomiędzy Wójtem Gminy 
Stawiguda a Zarządem Powiatu w Olsztynie.

§ 3. Zadanie o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Stawiguda na rok 
2019 w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) nie więcej jednak niż 50% wkładu 
własnego Powiatu Olsztyńskiego w realizację zadania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: BF9DDD4F-BBFC-4EBA-9BB6-38AFA8E9F52F. Podpisany Strona 1




